runt, aut eorum aliquis poterit, abfquc

Scientia Notitia bc Voluntate omnium
& Gngulorum pra?3idotmn Confcedcra-

torum ac de exprcilb Confenfu eoruni-

dem.

Item, Conventum bc Concordatum

eft ut fupra quod, fi Rex Princeps Po-

tentatus vel Comunitas feu quivis alius,

aliquem Principum five Confoederato-

rum ut prxdicitur -invadens perturbans

Violentiam five Dampnum ut fufr* in-

ferens vcl ea procurans, habeat, .tenear,

vel poflideat Dominia, Terras, Loca
marititna, Portus, aut Littora, Mari
Hifpanico, Brittanico, aut- Germanico

adjacentia five contigua, tunc bc eoCa»
fu, Potentifiimi Anglii ^ Hiffdmiurwm

Reges^ non folum per Terram modo bc

forma fupraferiptis Guerram faciem,

veriim etiam per Mare Bellum gerent,

eorum uterque faciet & geret, cum
tanta Navium ClafTe quanta inferius

declarabitur. Militibus five Hominibus .

armatis Bombardis five Infirumentis bel-

licis Telis Vidualibus bC aliis quibuf-

ainque ad Bellum Navale gerendum
necelTariis bc requifitis fufiiciemer in-

ftrudii.

Quam infra Mcnfcm, poRquam didum
Bellum Hofie comuni fic ut prxfertur

induci bc inferri ceperit , ad Mare rea-

liter bc cum clTedu
,

propriis fuis Ex-
penfis, mittent ac mitti curabunt ac fa-

cient, ac fic mittet bC mitti curabit bC

faciet eorum uterque modo bc fonna fc-

quentibus
^

videlicet,

Potentilljmus Auglis Rtx Naves

,

Qpinque Millibus Hominum Armato-

rum ac csteris necefiariis firoiliter ut

profertur inflrudas bc ad Bellum Na-
vale gerendum aptas ut prodicitur, mic-

tet,

Necnon Catholici Hifpdnidrum Nd‘

vdrr£ R<gdi Naves, Quii;quc Mil-

libus Hominum Armatorum bc coteris

necelTiriis fimiliter uc profertur inferu-

das ad Bellum Navale gerendum aptas

ficut.prodidura cfi, mutent,

Qiio quidem Naves omnes bC finguJo

adMarc Communis Hoflis Regnis Patriis

T erris bc Dominiis proximum adjacens

liavigabuut, ac ibidem cominuu rcmaoe-

bunihucdC illucnavigando, cummunem
Hollcm, ejufquc R<^na, Patrias, Ter-

ras, & Dominia ac Subditos fuos quan-

tum

:-:i by Cooglc
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A O.tTt^ tuin poterunt Molcftando, Sefe ac c®-

tcros Amicos dC Confxdcratos corum-

que Regna, Patrias, Terras, & Domi-

nia Defendendo, ac quotiens 5c quando

opus fuerit fimul Se conjungent ut uni-

tis Viribus comuni Hoiti refifterc at-

J

iuc eundem infeftare debellare pof-

int, nec licebit alteri Regum prsedido-

rum Naves fic ut profertur milFas inde

revocare ,
aut earumdem Navium five

Hominum Numerum diminuere fine,